Gerungus sacerdos mirè
castus, qua arte conuera-
terit merebris? 19. 9.

Gloria quid sit? Unde habe-
atur? 1. 1. An Et qua
possit quaris? 3. 5. Dei in
omnibus rebus quarendo.
4. 1. modus id faciendi,
Et exempla. ib. diuinæ
quid sit. 4. 2. cur, Et quis-
bus titulis à nobis expen-
satur? ib. Quo modo à nobis
expertanda? 4. 3. duplex
est. 6. 1. caelis quanto
facienda? ib. Qua fuen-
tit, Et quanta primi ho-
minis? 6. 2. Temporalis
sape negatur iustus. 6. 3.
Humana sape datur q̄s,
quos alio in calo merces
non manet. 12. 12. Ethni-
cis in summis votis. ib. A
Diogene Cynico irrisa. 3.

5. ad

INDEX RERVM.

3. 5. ab Epiminondā spre-
 za. 23. 13. ab alijs, preser-
 tam Christo & Christianis
 contempsa, in exem-
 plis offenditur. 6. 6.
S. Goaris per preces morbum
 impetrat, & episcopatum
 euadat. 5. 5.
Gorgia statuam auream me-
 ritus. ob quid? 9. 8.
Crato, ad coruos mittunt,
 quibus male volunt. 18. 2.
Gratitudo. 9. 3. seqq.
HEnricus Teutonicus
 mirabiles præstigi-
 os damoris videt, &
 noscet. 12. 7.
Hilarion honoris contemnor
 eximus. 22. 6.
Historice quancis honoribus
 affecti? 7. 3.
Homo quam friuola originis?
 22. 3. non habet à se ipso,
 quo excellit. 3. 1. Quid in
 se, quid in alijs maxime
 debeat intermixi? 23. 14. idq[ue]
 exemplo Pauli, & S. An-
 tonij. 23. 15. Quid sit. 23.
 16. alijs oculis videt, quam
 Deus. 15. 3. cur ab alijs
 honorari cupiat, ipse ve-
 ro alias honorare negle-
 gat? 3. 3. hominibus esse
 placere, quando licet pos-
 sit? 2. 9. quibus de causis
 se humilcare possit ac de-
 beat. 23. 9.
Honestas operanō esse ad va-
 nam gloriam referendā.
 2. 7.
Honor maximum benum. I. 1.
 è varijs rebus, quibus ho-
 mines excellunt, oritur,
 et a ex paupertate. Quā
 species habeat? Quidei
 addat gloria? ib. Quan-
 tum bonum? I. 2. stimulus
 virtutis. Templum habet,
 ad quod per virtutem be-
 nescit. Deo summus debe-
 tur. Quis B. Virginis?
 quis reliquias Sanctis? ib.
 Est bonum iucundum. I.
 3. aqua malis ac bonis co-
 ringit. Parit iuvidam.
 ib. Est maximum quid
 inter res humanas. 2. 5.
 Virtutis primum & te-
 stimoniū. ib. Potest qua-
 tuor modis appeti 2. 7.
 Virtutis ex iustitia debe-
 tur, ib. ramen non est fi-
 nis actionum nostrarum
 habendus. ib. Non est
 suffi-

MEMORABILIVM.

sufficiens virtutis premium. 2. 10. Non aliter, quam ad Dei laudem appetendus. ib. Quando secundum regulam rationis appetatur? 3. 1. quid sit? ib. à quo ad sollem Deum referatur? ib. Cur nō semper negligendus? 3. 2. Quaratione sit virtus primum? 3. 3. Cur non sufficiens virtutis primum? ib. Cur Deo debeatur? 4. 1. iure, Et sine virtute etiam à nobis potest appeti. 4. 2. à Deo exigitur propter nostrum bonū. ib. etiam ab proprietate bonum potest appeti quandoq; 5. 2. Est duplex 6. 1. aeternus numquam perditur. ib. est longè maior, quam humanus, ib. temporalis quoq; homini à Deo datus, 6. 2. Hunc perdidit homo ex se, non ex Deo, ib. Christi exemplo demandus, itemq; aliorū more. 6. 6. multa virtus refrenat, 6. 7. à Deo non frustra datas eius appetitus. 6. 4. aliquando vanus in sanctum convertitur. 6. 5. sape est causa et magni labores suscipiantur. 6. 8. est causa reconciliationis. 6. 9. Et descendarum, inveniendarum, amplificandarū artium. 7. 1. Cos fortitudinis. 7. 5. Eadem varie apud variis honorata. ib. Perit, qui indignis tribuitur. 11. 1. non est ijs dandus. 11. 2. cur etiam bonis non sape conferatur. 11. 3. est causa exitū. ib. summā sapientiā fugitur. 22. 8. seqq. falsus si cōtemnatur, dicit ad verum. 22. 4. à 8. Hilarione, Et Francisco nihil habitus. 22. 6. cur? 23. 8. ab sp̄fis Ethnici generosè calcatus. 22. 2. quo affectu dignus ex simplici sensu? 2. 7. Quando sustine neglegatur? Vel sustine neglegi possit? 22. 6. Honorare alios iustum esse. 8. 1. Varij modis honorandi. ib. qui honorandi. 8. 1. seqq. Honoratorum statim pericula

lesser.

INDEX RERVM

- losus. II. 3. Et 4. eius lu-
 cula exempla. ib.
Hortensem rem quanti exer-
 cuerint? 22. 7.
Hospitalitas erga pauperes,
 quam Deo grata quam
 lucrosa! 17. 2. Et 17. 6. Et
 17. 14.
Humiliatorum Ordo qualis?
 Unde ortus? Huius reuinif-
 cat? 23. 13.
Humilitas an antiquis cog-
 nita, ut virtus? 2. 3. an
 sit eadem cum magnan-
 mitate? ib. Et 2. 4. an non
 sit, si quis bona Dei sibi
 data approbet? 4. 3. ho-
 norata. 11. 5. pramittitur
 ante exaltationem. 19. 1.
 seq. gloriosius exaltatur.
 19. 1. seq. In mirabilis es-
 emplo 22. 7. est causa
 exaltationis. 22. 8. est ho-
 nor ipsius honoris. ib. Ex
 qua cognitione nasca-
 tur? 23. 3. ex compara-
 zione suis cum maioribus.
 23. 11 ex cognitione sui.
 23. 16.
Hyperdulia cur B. Virginis
 debeatur? 1. 2.
Hypocrita in vestitu. 2. 2.
 quibus similes? 14. 1. qui
 deregantur, non possunt
 diu latere. ib. merito suo
 puniuntur. 14. 2. Si
 laudem quarunt, sive
 cognominam referunt si-
 mulare malitiosè peta-
 tem. 14. 5. a Deo sive
 mirabiliter dereguntur,
 14. 6. multi sunt ubiq; 14.
 8. moriuntur misere, Et
 diversè à servis Dei, 14.
 7.
S. Iacobii Apostoli ope sus-
 pensus sernatur. 20. 6.
Igne purgata calunnia fi-
 des. 19. 8. Gerhungus sa-
 cerdos castus illasus. 19. 9.
Ignominia ex denuis Et
 paupertate. 1. 1. ne incur-
 ratur, multa vitantur
 mala, multa fiunt bona.
 6. 7.
Immissicordia punita. 21.
 3. Et 21. 7.
Impatientia multiplicat
 non tollit mala. 21. 9 do-
 cetur id lepidè fabulâ ib.
Imperare quam sit difficult
 6. 8.
Impostura in alterius dam-
 num excogitata, mirabi-
 lis Desi providentia detec-
 ta. 19. 10. **Impre-**

MEMORABILIVM.

- Improbi cur tam multi ad dignitates perniciantur? 15. q.
Indigne cur ad honores promovantur? 12. 6. memorabile eius rei exemplum.
cur id procuret damnum? 12. 7. cur id permetat Deus? 12. 8.
- Infamia cur quosdam occiper? 13. 1. Vario quare os uorabat antiquitus.
13. 2. Quibus gloriose? 20. 2. Et 20. 4. seq.
- Infantile paucorum dierum cur locuti? 19. 4. seq. innocentiae testes. sibid.
- Iniurias iniurijs finit Deus compensans. 21. 6.
- Innocentes Deus sinit infamari, sed sterum suo tempore in honorem reponit, quod exemplis confirmatur. 17. 1. Defendit Deus 18. 5. per ignem probat. 19. 6. seq. non semper innocentes esse. 21. 2. seqq.
- Inuidas peruersa natura. 3. 3
- Innocatio Sanctorum insignis eorum honor. 10. 11. quam fructuosa? ib. male impugnatur. 10. 12. est spes Christi honorifica. ib.
- Ivanus eremita & latro, cuius damnatus? 21. 7.
- Iosephus Iudaeus cur Vespasianus fuerit charius? 7. q.
Iousanus cur imperium detinatur? 6. 6.
- Isidori Alexandrini vel Embriani Generatis sunt Genitiles. 9. 6.
- Judicium Dei aliud. quam bonum, 20. 4. sustinuit. 21. 2. seq. ostender, quo modo Deum sanctos honoret. 6. 1.
- Indicium temerarium flagrandum. 11. 9. Et 17. 4. seqq. mirabilis de eo história. 17. 2. seqq. non est curandum. 17. 6. quam grane sit peccatum? Et cur? 17. 9. seq. cur à Deo prohibitum? 17. 11. quoremedio curetur? 17. 12.
- Iurisperiti quam honoratis? 9. 6.
- Ius ad honorem magni, honor ipse parui faciendum. 22. 1
- Iuuenis insustè suspensus seruatur ope B. Virginis Et S. Iacobi. 20. 6.
- K.** Calumniatoribus pro stigmata. 13. 2.